
UCHWAŁA NR 203/XVIII/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania wokół Portu Lotniczego im. Lecha Wałęsy w 
Gdańsku

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.) 1oraz art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 3a i ust. 3b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2013 r. poz. 12132 ze zm.) 2oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań i kompetencji administracji terenowej 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462) Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się obszar ograniczonego użytkowania wokół Portu Lotniczego im. Lecha Wałęsy w Gdańsku, 
zwany dalej "obszarem ograniczonego użytkowania".

§ 2. Ilekroć w uchale jest mowa o:

1) dopuszczalnym poziomie hałasu – rozumie się przez to wielkość określoną wskaźnikiem hałasu LAeqD lub 
LAeqN w rozumieniu ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1232 ze zmianami);

2) odpowiedniej izolacyjności akustycznej przegród budowlanych – rozumie się przez to izolacyjność 
akustyczną określoną zgodnie z Polskimi Normami w dziedzinie akustyki budowlanej;

3) porze dnia, rozumie się przez to przedział czasu od godz. 6.00 do godz. 22.00;

4) porze nocy, rozumie się przez to przedział czasu od godz. 22.00 do godz. 6.00;

5) terenach o podwyższonych wymaganiach akustycznych – rozumie się przez to tereny wymienione w 
rozporządzeniu Ministra Środowiska z 14 lipca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w 
środowisku (Dz. U. z 2014 poz. 112) w Tabeli 2, w poz. 1, dla „startów, lądowań i przelotów statków 
powietrznych”;

6) właściwym klimacie akustycznym w budynkach – rozumie się przez to poziom dźwięku zgodny z 
obowiązującymi Polskimi Normami w dziedzinie akustyki budowlanej.

§ 3. 1. Granicę zewnętrzną obszaru ograniczonego użytkowania wyznacza się na podstawie obwiedni 
izolinii równoważnego poziomu dźwięku A LAeqN = 45 dB, pochodzącego od startów, lądowań i przelotów 
statków powietrznych.

2. Granicę wewnętrzną obszaru ograniczonego użytkowania wyznacza granica terenu lotniska.

§ 4. W obszarze ograniczonego użytkowania wyróżnia się dwie strefy ze względu na rodzaj chronionego 
terenu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 marca 2016 r.

Poz. 1093
























































































































































































































































































































